KNOCK OUTの2017年全ての大会を

スポナビライブで配信決定!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代表取締役

社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント「KNOCK OUT」の本年度すべての大会をスポナビライブにて配信す

ることが決定致しましたことをご報告致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年2月8日(水)
株式会社キックスロード

報道関係各位

キックボクシングイベントKNOCK OUT ×スポナビライブ

×

大会情報、記者会見の模様など詳しくはKNOCK OUT公式サイトをご確認ください

http://www.knockout.co.jp/

KNOCK OUT vol.1のチケットはプレイガイドにて絶賛発売中！

「KNOCK OUT vol.1」大会概要
日時 2017年2月12日（日） 開場16:00 開始17:00

会場
大田区総合体育館
〒144-0031 東京都大田区東蒲田1丁目11番1号 URL：http://www.ota.esforta.jp/

撃つ・蹴る・斬るのコンセプトの元、昨年12月に立ち上がったキックボクシングイベント「KNOCK OUT」

（ノックアウト）年間全ての大会をスポーツ配信サービス「スポナビライブ」にてLIVE配信されることが決

定!KNOCK OUTは2月12日大田区総合体育館、4月1日大田区総合体育館、6月17日TDCホー

ル、8月20日大田区総合体育館の開催が決定している。

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.
© bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

スポナビライブ

ソフトバンクとYahooが共同で手掛ける、スポーツ配信サービス。ス

マートフォンやタブレット、テレビでの視聴可能で、月額は3000円

※2017年3月までの限定価格で、現在は1500円。ソフトバンクユー

ザーは月額500円で契約可能。現在初回1か月無料のキャンペーンを

実施中！※価格はすべて税抜き。

HP：http://www.softbank.jp/mobile/special/sportsnavi-live/

公式ツイッター https://twitter.com/sportsnavi_live

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/
http://www.softbank.jp/mobile/special/sportsnavi-live/
https://twitter.com/sportsnavi_live